Průmyslové a zemědělské spojky / Stavební rychlospojky / Beton Spojky
BETON TRN REDUKCE 22 - Spojky pro abrazivní materiály
Kód produktu: 30672
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +90°C
Materiál produktu: Temperovaná litina
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: REACH, RoHS
Médium: Betonové směsi
Použití produktu: Rychlospojky na výrobu a transport betonových, omítacích a maltových směsí.
Určeno pro zařízení na výrobu a transport betonových, omítacích a maltových směsí. K rozvodům maltových a betonových směsí na
čerpadlech, stříkacích zařízeních a omítkovacích strojích. Spojovat lze pouze spojky se stejnými velikostmi spojek. Drážkovaná
kontura trnu pro lepší uchycení hadice. Celá řada spojek je certifikována TÜV.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Celková délka
Kóta A
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
MST25/19R1
19
51 mm
50 bar
122 mm
55
122
0,512 kg
1
ks
664,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MSTX25/19R
19
51 mm
50 bar
125 mm
74
125
0,76 kg
1
ks
828,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MST35/25R
25
51 mm
50 bar
138 mm
77
138
0,783 kg
1
ks
889,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MST50/35R
35
51 mm
50 bar
160 mm
94
160
1,495 kg
1
ks
1 388,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
MST50/42R
42
51 mm
50 bar
160 mm
94
160
1,51 kg
1
ks
1 388,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0